2020年 9月 24日

各   位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 芦 田  信

（東証第 1部  コード番号 4552）

 問合せ先 上席執行役員経営企画本部担当 本 多  裕

（ＴＥＬ 0797-32-1995）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 10 月 1 日付で下記のとおり人事異動を実施しますので、お知らせいた

します。

当社は、グローバル製品戦略について、部門横断的、かつ円滑に業務を進捗させるため、

経営企画本部内に担当を設置します。また、営業本部における組織変革の一環として、バッ

クオフィス部門の部長兼務を解消し、組織力の強化と業務遂行に集中できる体制を整備し

ます。

記

一般人事

 氏 名 新 職 旧 職

臼井 政明
経営企画本部 部長

（製品戦略担当）
―

小林 和宏 営業本部 営業業務部長
営業本部 営業業務部長

兼 マーケティング部長

牧野 龍太郎
営業本部 マーケティング部長

兼 製品企画グループ長

営業本部 マーケティング部

製品企画グループ長

以 上